様式３（第８条関係）
教 材 著 作 物 利 用 許 諾 契 約 届 出 書
　　　　　年　　月　　日
国立大学法人群馬大学

総合情報メディアセンター

群馬大学出版会長

〇　 〇 　〇 　〇 殿
所属学部等

職名・氏名

電話番号

メールアドレス
国立大学法人群馬大学教材著作物取扱規程第８条第５項の規定に基づき、教職員等教材著作物の利用許諾契約の締結について、下記のとおり届け出ます。
記
	契約の相手方の氏名
又は名称

	契約の相手方の住所
又は所在地

	契約の対象教材著作
物の名称

	契約の対象教材著作
物の著作者の氏名

	契約期間
	　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	契約の目的と意義

	契約の内容（概要）

	その他

添付資料　教職員等教材著作物利用許諾契約書(案)